
  




  

  
  	
    
        
            
                Select a default site language

                	
                        
                          
                          English
                        
                    
	
                        	
                                
                                    
                                    
                                    日本語
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                    中文
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                    English
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                    Русский
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
									Español (Latinoamérica)
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                    Português (América Latina)
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                    Deutsch
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                    Français
                                
                            
	
                                
                                    
                                    
                                    Čeština
                                
                            


                    


                Potvrdit
            

        

    

    


  
	
		Zabbix
				
	


	
		
			
					
						
							Produkt
						
						
							
								
                                  										
                                      	

              	  
  	  		
  			  				                      
                        
                          	                          	                          		                        	                            
                              
                            
                                                          Podívejte se na Zabbix demo video

                                                    

                      
 

  				  			  
  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  



									

                                  										 
										

                                            	
                                                  Funkce
                                                  Prozkoumejte jak Zabbix shromažďuje, zpracuje a vizualizuje data

                                              	
                                        	

											
                                            	
                                                  Integrace
                                                  Prozkoumejte seznam monitorovacích šablon a integrací

                                              	
                                        	

											
                                            	
                                                  Dokumentace
                                                  Oficiální příručky jak nainstalovat, nakonfigurovat a spustit Zabbix

                                              	
                                        	

										
									

                                  										
										

                                                  Schopnosti
                                                  

                                        	

                                          	
                                              
                                                  	
                                                      	Network
	Server
	Cloud
	Container
	VMware
	Windows
	IoT
	Log


                                                  



												
                                                  	
                                                      	Applications
	Services
	Database


                                                  



                                          	

										
									

									
										

                                                  O produktu
                                                  

                                        	

												
													Co je nového v Zabbixu 6.4
	Poznámky k jednotlivým verzím
	Screenshoty
	Systémové požadavky
	Životní cyklus a pravidla verzování
	Bezpečnostní politika
	Bezpečnostní doporučení a CVE
	Roadmapa
	Recenze
	Licence


											


									

								

									Stáhnout Zabbix
	Take a tour


							

						

					
	
						
							Řešení
						
						
							
								
                                  	                                      
                                        	

              	  
  	  		
  			  				  			  
  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  



                                      
 
                                  										 
										

                                            	
                                                  Případové studie
                                                  Inspirující příklady uskutečněných implementací Zabbixu jinými společnostmi

                                              	
                                        	

											
                                            	
                                                  Pro enterprise
                                                  Zabbix je připravené řešení monitoringu pro velké společnosti optimalizovaný pro vysokou zátěž a bezpečnost

                                              	
                                        	

										
									

									 
										

                                            	
                                                  Pro MSP Novinka
                                                  Zabbix jako monitorovací služba pro poskytovatele Managed Service

                                              	
                                        	

										
									

									
										

                                                  Podle odvětví
                                                  

                                        	

												
                                              		Bankovnictví a finance
	Energetický a chemický průmysl
	Zdravotnictví
	IT a telekomunikace
	Retail (maloobchod)
	Letectví a kosmonautika
	Vzdělávání
	Státní správa
	Marketing


											


									
  
								

									Stáhnout Zabbix
	Take a tour


							

						

					
	
						
							Podpora a služby
						
						
							
								
                                  
                                    
                                    	

              	  
  	  		
  			  				  			  
  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  



                                  	

									 
										

                                            	
                                                  Technická podpora
                                                  Spolehněte se na okamžitou pomoc a zručnost při řešení problémů, které provádí technický tým Zabbixu

                                              	
                                              	
                                                
                                                  Apply for support                                             

                                        	

										
									

									
										

                                            	
                                                  Všechny profesionální služby
                                                  Zvolte si ze širokého rozsahu profesionálních služeb - od konzultací po řešení na klíč

                                              	
                                        	

												
													Konzultace
	Řešení na klíč
	Vytváření šablon
	Upgrade
	Vývoj
	Integrace
	Migration


											


									

									
										
											Zákaznický portál
										

									

								

									Stáhnout Zabbix
	Take a tour


							

						

					
	
						
							Školení
						
						
							
								
									 
										

                                            
                                              Přehled školení
                                              Naučte se monitorovat pomocí Zabbixu pod vedením zkušeného trenéra

                                            
                                        

                                        	
                                            	Termíny školení
	Školitelé
	Ohlasy
	Časté otázky
	Ověřte si svůj certifikát
	Formulář žádosti o školení


                                        


									

									
										

                                                
                                                  Hlavní kurzy
                                                  Víceúrovňové školící programy přinášející praktické znalosti krok za krokem

                                                
                                            

												
													Certifikovaný Uživatel
	Certifikovaný Specialista
	Certifikovaný Profesionál
	Certifikovaný Expert
	Upgrade kurzy Novinka


											


									

									
										

                                                
                                                  Extra kurzy
                                                  Jednodenní intensivní kurzy umožňující prozkoumat jedno konkrétní téma monitoringu do hloubky

                                                
                                            

												
																									Automatizace a integrace pomocí Zabbix API
	Pokročilé předzpracování dat v Zabbixu
	Pokročilá správa zabezpečení Zabbixu
	Pokročilá detekce problémů a anomálií pomocí Zabbixu
	Pokročilý monitoring SNMP v Zabbixu Novinka


																							


									

                                  	
										

                                                
                                                  Zkoušky
                                                  Prověřte Vaše znalosti absolvováním testu a získáním certifikátu

                                                
                                            

												
													Certifikovaný Uživatel
	Certifikovaný Specialista
	Certifikovaný Profesionál
	Formulář žádosti o zkoušku


											


									

                                  
                                  
																	

									Stáhnout Zabbix
	Take a tour


							

						

					
	
						
							Partneři
						
						
							
								
                                     
                                       	

              	  
  	  		
  			  				  			  
  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  



                                  	

									 
										

                                                                                            Partnerský programPartnerská síť poskytující lokalizovanou podporu a školení po celém světě

                                                                                    

                                        
                                            
                                              Staňte se partnerem
                                              Připojte se k partnerské síti a získejte celosvětově uznávaný status a podporu od Zabbixu

                                            
                                        

										
									

									 
										

                                                                                      		Mapa Zabbix partnerůVyberte dle mapy partnera Zabbix, který je nejblíže vaší lokalitě

                                                                                    

                                        
                                            
                                              Distributoři
                                              Podpořte Zabbix v posílení jeho pozice na nových trzích

                                            
                                        

										
									

								

									Stáhnout Zabbix
	Take a tour


							

						

					
	
						
							Komunita
						
						
							
								
                                     
                                       	

              	  
  	  		
  			  				  			  
  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  



                                  	

                                  
									 
										

                                            	
                                                  Zabbix komunita
                                                  Oslovte komunitu a zdokonalte své znalosti Zabbix

                                              	
                                        	

											
                                            	
                                                  Události
                                                  Připojte se k online a offline událostem v různých jazycích a regionech

                                              	
                                        	

											
                                            	
                                                  NEWSLETTER
                                                  Přihlašte se k odběru newsletteru Zabbixu a buďte v obraze s posledními novinkami

                                              	
                                        	

										
									

									 
										

                                            	
                                                  Fórum
                                                  Spojte se se stovkami aktivních uživatelů, nechte si poradit a pomozte ostatním

                                              	
                                        	

											
                                            	
                                                  Blog
                                                  Přečtěte si technické návody, případové studie a přehledy nových funkcí

                                              	
                                        	

											
                                            	
                                                  Developers
                                                  Zjistěte jak můžete přispívat nebo spolupracovat se Zabbixem

                                              	
                                        	

										
									

									 
										

                                            	
                                                  Webináře
                                                  Připojte se k bezplatným webinářům ve více jazycích o různých aspektech Zabbixu

                                              	
                                          

											
                                            	
                                                  Chyby a rozvojové požadavky
                                                  Nahlaste chyby nebo zašlete požadavek na novou funkci

                                              	
                                        	

										
									

								

									Stáhnout Zabbix
	Take a tour


							

						

					
	
						
							O nás
						
						
							
								

                                     
                                       	

              	  
  	  		
  			  				  			  
  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  		  	  



                                  	
       

									 
										

                                            	
                                                  Společnost
                                                  Poznejte společnost Zabbix a jeho vedení

                                              	
                                        	

											
                                            	
                                                  Tiskové zprávy
                                                  Prozkoumejte nová partnerství, vydání a milníky

                                              	
                                        	

											
                                            	
                                                  Zákazníci a uživatelé
                                                  Seznamte se s některými zákazníky společnosti Zabbix

                                              	
                                        	

										
									

									 
										

                                            	
                                                  Zásady ochrany osobních údajů
                                                  Seznamte se s transparentní právní částí

                                              	
                                        	

											
                                            	
                                                  Zásady ochranné známky
                                                  Stáhněte si logo Zabbixu a podívejte se jak ho použít

                                              	
                                        	

											
                                            	
                                                  Strategické partnerství
                                                  Úzká spolupráce s předními IT společnostmi

                                              	
                                        	

										
									

									 
										

                                            	
                                                  Kontaktujte nás
                                                  Spojte se s kancelářemi Zabbixu po celém světě

                                              	
                                        	

											
                                            	
                                                  Kariéra
                                                  Začněte Vaši kariéru v jedné z kanceláří Zabbixu po celém světě

                                              	
                                        	

										
									


								

									Stáhnout Zabbix
	Take a tour


							

						

					


			


				
					Stáhnout
                  
						
                  Join us for Conference Benelux 2024!
              			
	
                  Join us for Zabbix meeting Belgium 2024!
              			
	
                  Join us for Zabbix meeting Czechia 2024!
              			
	
                  Join us for Zabbix meeting Poland 2024!
              			
	Blog
	Dokumentace



                  	
	  					
                    


                  
						Czech
	
								English (US)
	日本語 
	中文
	Русский 
	Español (LA)
	Português (BR)
	Français
	Deutsch


						



						Zákaznický portál


				

			
		

	
  
	
  

  
    
      
        
          
          
          
        

      

    

  
  







  
  
  
  
  









    
        
            Zabbix + PDF reports

        

        
            
                
                    
                        All Categories
                    

                                                                        
                                Visualization
                            

                                                            

            

        


      	
    




  
    
      

  
		Domů
	Produkt
	Integrations


  





  
      

    
      Nahrajte svou integraci
    

  




    
        
            
                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                    

            

            
                

                                                                PDF reports

                        
                          	
                            Portable Document Format, standardized as ISO 32000, is a file format developed by Adobe in 1993 to present documents, including text formatting and images, in a manner independent of application software, hardware, and operating systems.
	
                                                      	
                        

                    
                                        
                

            

        

    




    
        

            
                                            

      	


        
                        Dostupná řešení

            

            
                        
                            
                    
    	Link	Source	Compatibility	Type, Technology	Created Updated	Rating
	                            Zabbix dynamic report generation

                                                    
                                                            Additional php module to generate pdf in specific time range using Zabbix API. Fully configurable what to include and what not.
                                                    						
						


                        
                        
                                                                      
                        
                                                    github.com/martinm76/zabbix-pdf-report
                                            	
                        
                                                                                
                            GitHub

                                                             48
                            
                                            	
                                            	
                                                    module

                            php
                                                                    	
                            2018-10-17


                                                                                    
                                                                                                                    
                                                        
                            
                                                        
                                                        

                                                            8 m
                                                                                	
                        							
                                                            Popular
                                

                            
                                                                                
                    
	                            Avenuenetworks

                                                    
                                                            Ggenerate PDF reports directly from your monitoring data. Embed graphs, events and many more elements and data into your periodical or on-demand reports.
                                                    						
						


                        
                        
                                                                      
                        
                                                    www.avenuenetworks.be
                                            	
                        
                                            	
                                            	
                                                                                     

                                pdf
                                                                                                	
                            
                        	
                        							
                            
                                                                                
                    









  	Podívejte se na všechny šablony z komunity Zabbixu
    



    

                

                    

    







    
        
            Články a dokumentace

            	blog.zabbix.com: Scheduled report generation in Zabbix 5.4


            + Navrhněte nový článek
        

    








  
    
       Nenašli jste integraci, kterou potřebujete?

    

    
      
        
            
              
                
              
              
                Požádejte o vlastní integraci

                Integrační tým Zabbix vyvine vlastní integraci na základě vašich požadavků a osvědčených postupů Zabbixu.

                Požádat
              

            

        
      
        
            
              
                
              
              
                Nahrajte svou integraci

                Vyvinuli jste již vysoce kvalitní integraci a chcete ji nahrát do integračního úložiště Zabbix?

                Navrhnout
              

            

        
      
    

    
  







  

	

	
		
			
					USA
	Evropa
	Japonsko
	Čína
	Argentina
	Brazílie
	Chile
	Kolumbie
	Mexiko


			

            	USA
	+1 877-4-ZABBIX


          		Evropa
	+371 6778-4742


          		Japonsko
	+81 3-4405-7338


				Čína
	+86 021-6978-6188


			          		Argentina
	+54 11 3989-4060


          		Brazílie
	+55 11 4210-5104


          		Chile
	+56 44 890 9410


          		Kolumbie
	+57 1 3819310


          		Mexiko
	+52 55 8526 2606


      	

		
      
      	
			
              Najděte lokálního partnera
        	

        			
				Kontaktujte nás
        	

		

      
		

		
				Produkt
	
						Funkcionality
	Co je nového v Zabbixu 6.4
	Screenshoty
	Systémové požadavky
	Životní cyklus a pravidla verzování
	Licence
	Dokumentace
	Roadmapa


				


				Řešení
	
						Podle témat
	Podle odvětví
	Pro enterprise
	Případové studie
	Zákazníci a uživatelé
	Integrace & Šablony


				


				Služby
	
						Podpora
	Konzultace
	Řešení na klíč
	Vytváření šablon
	Upgrade
	Vývoj
	Integrace
	Migration


				


				Školení
	
						Certifikovaný Uživatel
	Certifikovaný Specialista
	Certifikovaný Profesionál
	Certifikovaný Expert
	Ohlasy
	Časté otázky
	Registrační formulář
	Webináře


				


				Partneři
	
						Partnerský program
	Staňte se partnerem
	Strategičtí partneři
	Distributoři
	Mapa partnerů


				


				Komunita
	
						Události
	Fórum
	Blog
	Chyby a rozvojové požadavky
	Vývojáři
	Komunitní šablony
	Newslettery


				


				Společnost
	
						O nás
	Kariéra
	Kontakty
	Tiskové zprávy
	Obchodní značka


				


		

	


	

	
		
			Přidejte se k nám! Hledáme nové talenty!

			
				
				Připojte se k více než 30 000 čtenářům Zabbix novinek

				
					
					 
                  	
				

			

          	
			
		

	


	
		
			
					
	
	
	
	


			


				Zásady ochrany osobních údajů
				
	Zásady ochranné známky



			© 2001-2024 by Zabbix LLC.  All rights reserved.

		

	







